

تشکیل زوج آسیایی جذاب چقدر محتمل است؟

بررسی شرایط پنج تیم مدعی لیگ برتر انگلیس در آستانه فصل جدید

رقابت‌های لیگ برتر انگلیس از ۲۰ مردادماه آغاز خواهد شد و تیم‌های مدعی به دنبال آن هستند تا از همان روزهای ابتدایی لیگ اقتدار خود را به نمایش بگذارند.



ساوتهمپتون ادامه دارد و گفته می‌شود او با قراردادی ۴۵ میلیون پوندی راهی آلفیلد می‌شود. بسا توجه به حضور نفراتسی که در فهرست کلوپ قرار دارند، به نظر می‌رسد این تیم در خط حمله با مشکلی در این فصل مواجه نخواهد بود اما این احتمال هم وجود دارد که در خط میانی با چالش‌هایی روبه‌رو شود.

خود در لیگ برتر جزیره پایان داد. ادی هو در ابتدای فصل نقل و انتقالات با ۵۵ میلیون پوند ساندرو توالی را از میلان به خدمت گرفت. هاروی بارنز و وینگر انگلیسی لسترسیتی نیز با ۲۸ پوند راهی سن جیمز پارک شد تا این فصل را برای این تیم توپ بزنند. آنها در فصل گذشته ۶۸ بار موفق به باز کردن دروازه حریفان شده

گروه ورزشی - رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در فصل ۲۲/۲۰۲۳
با قهرمانی منچستر سیتی به پایان رسید و با شروع رقابت‌های این فصل دوباره ششور و هیجان به فوتبال انگلیس باز خواهد گشت. در فصل گذشته بعد از سیتی که با ۸۹ امتیاز قهرمان شد، تیم‌های آرسنال و منچستر یونایتد نیز با ۸۴ و ۷۵ امتیاز در رده‌های بعدی قرار گرفتند. اتفاقات پیش فصل و جاه‌جویی‌هایی که صورت گرفت این امید را در دل هواداران فوتبال در لیگ برتر انگلیس زنده کرد تا رقابت‌های جذاب و تماشایی را نظاره‌گر باشند و باید دید در این فصل جام به کدام تیم اهدا می‌شود. رقابت‌های این فصل لیگ برتر انگلیس از روز جمعه در شرایطی آغاز خواهد شد که در اولین بازی، منچستر سیتی به مصاف برنلی خواهد رفت. در این گزارش بر آخرین اقدامات صورت گرفته از سوی تیم‌های مدعی لیگ و شرایط آنها مروری خواهیم داشت.

۱- منچستر سیتی (قهرمان فصل قبل با ۸۹ امتیاز)
رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در فصل ۲۲/۲۰۲۳ با قهرمانی گوندوگسان و ریاض محرز را دیگر در ترکیب تیم خود ندارد. آنها بعد از قهرمانی در فصل گذشته، سیتی را ترک کردند تا شانس خود را در تیمی دیگر دنبال کنند. در این میان متو کواچ (۳۰ میلیون پوند) و گواردیول (۷۶ میلیون پوند) از جمله خریدهای این فصل سیتی به شمار می‌روند، البته در مورد برناردو سیلوا، کایل واکر، آیمریک لاپورته و کالوین فیلیپس تردیدهایی وجود دارد و باید دید سرانجام آنها با سیتی به کجا کشیده خواهد شد.

۲- آرسنال (نایب قهرمان با ۸۴ امتیاز)
توپچی‌ها در این فصل به دنبال ترمیم تیم خود هستند تا فرصتی که در فصل قبل برای قهرمانی از دست دادند را به نوعی جبران کنند. دکلان رایس، کای هاورتز و یورین تیمیر از جمله خریدهای این فصل آرسنال به شمار می‌روند که در بازی سوپر جام فوتبال انگلیس در ترکیب تیم میکال آرتتا

دیگر جای عذر و بهانه‌ای برای مورایس نیست!

کار بگیرد، مهم‌تر است. باید ببینیم طرز تفکر مورایس نسبت به استفاده از این بازیکنان چیست؟
شاید رضا اسدی ذهنیت بازی در خط هافبک را نداشته باشد
او درباره مصدومیت امید نورافکن و غیبت هافبک سپاهان در ابتدای لیگ بیان کرد: امید نورافکن بازیکن تاثیر گذاری است و نبودش به تیم آسیب می‌زند.
این که ممکن است رضا اسدی راعقب‌تر بیارود، جای سوال دارد. او سال‌ها گذشته فورواردهای بازی کرد و مشخص نیست برای بازی در خط هافبک چه ذهنیتی دارد یا خیر. در خط هافبک محمد کریمی هم از

است. آن‌ها می‌توانستند مربی ایرانی بیاورند و این کار بسیار به تیم کمک می‌کرد. نمی‌دانم چرا اصرار مورایس این است که مربی ایرانی کنارش نباشد.
نسل طلایی سپاهان در بدنه این تیم نیست و با این هزینه‌ها عملکرد مورایس باید قانع کننده باشد. او امسال تیم را خودش بست و هیچ عذر و بهانه‌ای وجود ندارد.
دیگر جای عذر و بهانه‌ای برای مورایس نیست
سید صالحی همچنین اضافه کرد: این که بازیکنان قابل داشته باشیم خیلی خوب است اما این که مورایس چگونه آن‌ها را در زمین به

پهلوان و هادی محمدی را جذب کرد. شاگردان مورایس در اولین دیدار خود در هفته اول پنجشنبه از ساعت ۱۹ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف تراکتور خواهند رفت.
سید مهدی سید صالحی درباره تقابل دو تیم سپاهان و تراکتور اظهار کرد: همیشه بازی‌های تراکتور و سپاهان جذاب بودند.
خمیس و مورایس نفرات جدیدی گرفتند و آکسر بازیکنان جدید بر سنده، بازی را زیباتر خواهد کرد. این بازیکنان جدید باعث تغییر کیفیت بازی می‌شود. اگر بازیکنان تراکتور نرسند (به علت بسته بودن پنجره نقل و انتقالات تراکتور)،



«برای داشتن بهترین‌ها باید خرج کنید»

روای سعودی‌ها می‌گویند: «برای داشتن بهترین‌ها باید خرج کنید» وی با اشاره به اینکه استراتژی لیگ به زمان نیاز دارد تا به نتیجه برسد و قرار است این هزینه‌ها ادامه یابد، تصریح کرد: این استراتژی تنها برای این فصل نیست و ما یک سفر را شروع کرده‌ایم. ما برای رسیدن به این هدف برنامه ریزی کرده‌ایم تا یکی از ۱۰ لیگ برتر جهان باشیم. مسئول ارشد لیگ عربستان افزود: ما یک ماموریت داریم که پتانسیل را که برای ایجاد تغییر داریم، آزاد کنیم. ما می‌خواهیم به یکی از رهبران شناخته شده برای برتری در مدیریت، توسعه باشگاه و جذب بازیکن و همچنین تجاری‌سازی تبدیل شویم.
گزارش های متعدد رسانه‌ای می‌گویند که عربستان سعودی بیش از ۱۷ میلیارد دلار برای حمایت از باشگاه‌ها تحت طرح اصلاحات اقتصادی و اجتماعی "چشم‌انداز ۲۰۳۰" این کشور اختصاص داده است.
نورها یاد آور شد: تا هر دوره نقل و انتقالات به طور مستقل بر خورد خواهد شد. من به پاسخی که کمی زودتر به شما دیدار هانجام می‌دهیم.
مسئول ارشد لیگ عربستان از

گروه ورزشی - مسئول ارشد لیگ فوتبال عربستان پشت پرده پول‌پاشی نجومی سعودی‌ها برای جذب بهترین بازیکنان دنیا را افشا کرد.
روای بزرگ عربستانی‌ها در حال تعبیر شدن است و آنها در حالی افتتاحیه فصل جدیدشان را برگزار کردند که با حضور فوق‌ستاره‌های فوتبال دنیا در لیگ این کشور، فصل جدید نگاه‌های زیادی به این شبه‌جزیره حاشیه خلیج فارس خواهد بود.
کارلو نوهرای یکی از مدیران ارشد لیگ عربستان در گفت‌وگو با رپرتیز در این باره گفت: مقامات کشور مطمئن هستند که استراتژی آنها برای امضای قرارداد با بزرگترین بازیکنان دنیا تضمین می‌کند که هواداران در فصل جدید که از روز جمعه آغاز می‌شود به استناد می‌باشند.
مسئول ارشد لیگ عربستان از روای سعودی‌ها می‌گویند: «برای داشتن بهترین‌ها باید خرج کنید»
باشگاه‌های عربستانی بیش از ۴۰۰ میلیون یورو (۲۳۹ میلیون دلار) در فصل جدید برای جذب بازیکنان بزرگ اروپایی مانند کریم بنزما برنده توپ طلا

تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی ، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

tiyamnet

www.tiyam.ir

جانشین نویر کیست؟

در وهان سنگالی جانشین او در ترکیب مجلسی شد ولی او نیز در این فصل راهی الاهلی عربستان شد.
بایرن مونیخ که در یازده فصل گذشته توانسته قهرمانی در بوندسلیگا را به دست بیاورد بعد از دیدار با لایپزیگ در سوپر جام باید در هفته نخست بوندسلیگا در فصل جدید در خانه وردر برن به میدان برود. مونیخ یک فصل بسیار متفاوت را تجربه کرد. این تیم با هدایت ناگلزمان نتایج درخشانی را به دست آورد و به یکی از آماده‌ترین و بهترین تیم‌های فوتبال اروپا تبدیل شد. با این حال سران این باشگاه آلمانی در تصمیمی عجیب سرمربی جوانشان را برکنار و توماس

گروه ورزشی - کیا آریسبالاگا، دروازه‌بان چلسی در صدر فهرست نامزدهای جانشینی مانوئل نویر در بایرن مونیخ قرار دارد. کیا آریسبالاگا نامزد دروازه‌بانی در بایرن است. دروازه‌بان ملی پوش ۲۸ ساله اسپانیایی چلسی می‌تواند به صورت قرضی راهی بایرن شود. دو باشگاه مذاکرات خوبی در این زمینه داشتند و قصد دارند کیا به زودی راهی بایرن شود. بایرن مونیخ قهرمان ۱۱ دوره اخیر بوندسلیگا به دنبال جانشینی برای مانوئل نویر است. جدایی یان سامر و پیوستن به ایتر میلان باعث شده است تا این تیم آلمانی به شدت به دنبال خرید یک دروازه‌بان باشد. توماس توخل سرمربی بایرن در چلسی با کیا کار کرده است و نام این دروازه‌بان

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه

اقتصاد کیش تبلیغ کنید

https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYBOdIRj9j71